
 

各位 

東日本大震災 義援金集計結果のお知らせ 

 

東日本大震災に関する義援金活動には、皆様の心温まるご協力を賜りまして、誠にありがとう

ございました。 

 

皆様からお預かり致しました義援金の総額は下記の通りとなりました。 

義援金は全額、日本赤十字社を通じて 9月 30 日に寄付致しましたことをご報告申し上げます。 

日本赤十字社の義援金受付は 2012 年（平成 24 年）3月 31 日まで延長されましたが、協会として

の義援金活動は、当初の予定通り 9 月 30 日を持って終了とさせて頂きます。 

 

この義援金が少しでも被災者の皆様に役立つことを願うとともに、一日でも早い復興を心から

お祈り申し上げます。 

 

 

 

 

引続き協会の活動にご支援、ご協力をどうぞよろしくお願い致します。 

 

2011 年 9 月 30 日（金） 

ＮＭＣＡ日本二輪車協会 

http://www.nmca.gr.jp 

電話 ： 03-6902-8190 

FAX ： 03-6902-8195 

Email：info@j-bike.jp 

 

記 

北海道二輪車協会 100,760 円

関東二輪車協会 504,614 円

中部二輪車協会 80,602 円

近畿二輪車協会 19,838 円

中国二輪車協会 78,000 円

四国二輪車協会 96,110 円

九州二輪車協会 84,546 円

NMCA 日本二輪車協会 211,906 円

合  計 1,176,376 円

以上


